
事 務 連 絡 

令和２年８月 28 日 

 

介護サービス事業者 

有料老人ホーム等設置者 各位 

                                   

                             那覇市福祉部 

ちゃーがんじゅう課長 

                             （公  印  省  略） 

 

新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業（介護分）について（ご案内） 

 

 

 新型コロナウイルス感染症への対応に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件につきまして、沖縄県子ども生活福祉部高齢者福祉介護課よりご案内がございます。 

つきましては、下記沖縄県ホームページをご確認いただくようお願いいたします。 

 

記 

 

1. 沖縄県「新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業（介護分）について」 

https://www.pref.okinawa.jp/site/kodomo/korei/shido/shingatakorona-virushoukatstu

shien.html 

 

 

2. 新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業（介護分）における紙申請書の配布について 

慰労金及び支援金については、原則事業所でとりまとめの上、申請することとなっておりますが、

在籍していた勤務先から申請して頂くことが困難な方の慰労金の個人申請及びインターネット環境

がない場合の事業所申請については、紙での申請が可能となっております。 

申請書については、沖縄県ホームページへ掲載しておりますが、ネットからの印刷が困難な方のた

め、本市ちゃーがんじゅう課施設Ｇ（31 番窓口）でも配布できます。 

 

 

那覇市ちゃーがんじゅう課 施設グループ 

担 当 ：玉城 

TＥＬ 098-862-9010 (内線 2415)  

ＦＡＸ  098-862-9648 


